ortho production
Obuv pro odlehčení části nohy
Návod k použití
217R1/... Model „Komet“
2/12
Obsah
 1  Všeobecná doporučení ............................................... 3
 2  Oblast použití ......................................................... 3 – 4

•   pooperační, při korekturách a poraněních přednoží
Kvůli častému výskytu diabetické polyneuropatie (PNP)
ve spojení s poraněními v oblasti nohy a hlezna jsou
otlaky a další problémy objeveny často pozdě nebo vůbec.
Doporučujeme proto denně kontrolovat chodidla, obvazy
nebo ortopedické pomůcky. V případě jakýchkoliv problémů
nebo otázek, zpomalení hojení rány nebo z důvodu
pacientova rozhodnutí o přerušení terapie (“komplikace“)
kontaktujte, prosím, svého ošetřujícího lékaře nebo
vyškolený personál, který Vám pomůcku předal.
5/12
3  Technická data
3.1  Velikostní tabulka
Měření velikosti obuvi
Velikost obuvi Vnitřní délka obuvi Vnitřní šířka obuvi Obj. č.
35 – 36 cca 242 mm cca 103 mm 217R1/36
37 – 38 cca 255 mm cca 106 mm 217R1/38
39 – 40 cca 268 mm cca 109 mm 217R1/40
41 – 42 cca 282 mm cca 112 mm 217R1/42
43 – 44 cca 295 mm cca 115 mm 217R1/44
45 – 46 cca 308 mm cca 118 mm 217R1/46
47 – 48 cca 322 mm cca 121 mm 217R1/48
49 – 50 cca 335 mm cca 124 mm 217R1/50
Obuv pro odlehčení části nohy “Komet” je možné nosit na levé
i pravé noze.
3.2  Příslušenství
Polstrovaná symetrická 10mm
vložka vyrobená z materiálu
EVA s velurovým potahem
Ochranný kryt přednoží s vnější
flaušovou stranou
Velikost obuvi Obj. č. Velikost obuvi Obj. č.
35 – 36 217R11/36 35 – 36 217R12/36
37 – 38 217R11/38 37 – 38 217R12/38
39 – 40 217R11/40 39 – 40 217R12/40
41 – 42 217R11/42 41 – 42 217R12/42
43 – 44 217R11/44 43 – 44 217R12/44
45 – 46 217R11/46 45 – 46 217R12/46
47 – 48 217R11/48 47 – 48 217R12/48
49 – 50 217R11/50 49 – 50 217R12/50
6/12
4  Aplikace
Rozepněte všechny suché zipy na obuvi pro odlehčení části nohy
a umístěte poraněnou nohu do boty na vložku patou na doraz k opatku.